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				Rapla kirikus süüdati igavikupühapäeva puhul 93 küünalt


	21. nov. 2021
	by admin	
		
		
	
Pühapäeval, 21. novembril peeti Rapla kirikus igavikupühapäeva jumalateenistust. Selle käigus süüdati 93 küünalt, mis sümboliseerisid 93 inimest, kes on möödunud kirikuaasta jooksul saadetud Rapla kirikust igavikku. Pühapäevase teenistuse alguses loeti ka nende kõigi nimed ette. Igavikupühapäev on igal aastal kirikuaasta viimane pühapäev ning see eelneb vahetult 1. advendile. Teisiti nimetatakse seda ka surnute mälestuspühaks. Õpetaja … [Loe edasi…]
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				Jõulurahu väljakuulutamine 27.11
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				Visioonipäeval pandi paberile nägemus koguduse tulevikust


	20. nov. 2021
	by admin	
		
		
	
EELK Rapla Maarja-Magdaleena kogudus pidas laupäeval, 20. novembril 2021 visioonipäeva, et arutada tulevikuplaane. Selleks sõideti külla EELK Harkujärve kogudusele Tallinna külje all. Koos aruteludega tehti ühtlasi tutvust ka sealse kirikuga. Rapla kogudusest võttis üritusest osa üksteist inimest, nende seas õpetaja Mihkel Kukk. Visioonipäeva idee algatas ning viis läbi koguduse nõukogu liige Ain Mihkelson. Harkujärve poolelt … [Loe edasi…]
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				Hingedeaja konstert 31.10.2021
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				Rapla Kirik 120


	3. okt. 2021
	by admin	
		
		
	
Pühapäeval, 3.oktoobril 2021, kell 12 toimus Rapla kiriku pühitsemise 120.aastapäeva tänujumalateenistus, kus jutlustas peapiiskop Urmas Viilma, kaasa teenisid Rapla koguduse õpetaja Mihkel Kukk, Juuru koguduse õpetaja Kalle Kõiv ja Elva koguduse õpetaja Vallo Ehasalu, orelit mängis Hille Poroson. Esinesid Rapla ja Elva segakoorid ning Rapla noortekoor Riinimanda.
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				Koristus- ja palvepäev 18.09.2021


	12. sept. 2021
	by admin	
		
		
	
Juba teist aastat kutsume Eestis Maailmakoristusega samal päeval ka palvetama meie maa ja rahva eest. Selle liikumise eesmärk on ühises tegevuses tuua kirik lähemale meie kogukondadele ja kinnitada, et hoolime koos meie maast, loodusest ja rahvast. Kutsume kogudusi üles võtma osa koristamisest ning samaaegselt palvetama oma maa ja maakonna eest, et Jumal tuleks oma armu … [Loe edasi…]
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				Palverännak Kehtna kirikusse 11.09.2021


	12. sept. 2021
	by admin	
		
		
	
Koguduse liikmed tegid kaasa palverännaku Raplast Kehtna kirikusse Laupäeval, 11. septembril osalesid EELK Rapla Maarja-Magdaleena kogudused liikmed jalgsi palverännakul, mis kulges Rapla kirikust Kehtna Peetri kiriku juurde. Palverännakut viisid läbi koguduse liige Ain Mihkelson ja EELK Pärnu-Jakobi koguduse diakon ning kogenud palverändur Jane Vain. Kokku võttis laupäevase retke ette üheksa palverändurit, kellest osa on ka … [Loe edasi…]
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				Sügisene leerikool alustab 19.09.2021


	27. aug. 2021
	by admin	
		
		
	
Leeritunnid toimuvad Rapla pastoraadi (valge maja kiriku taga jõe ääres) inglisaalis reeglina pühapäeviti pärast jumalateenistust ehk orienteeruvalt kell 13.30. Olete oodatud kursusega liituma! Leerikooli kohustusliku programmi hulka kuulub osalemine koguduse jumalateenistusel pühapäeviti algusega kell 12. Jumalateenistusele tulles võta ukse juurest laualt lauluraamat ja leia sobiv istekoht. Teenistuse käiku aitab jälgida lauluraamatu vahel olev missavihik. Soovitame … [Loe edasi…]
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				Kontsert “Südaöine august” 26.august kell 20.00 Rapla kirikus


	15. aug. 2021
	by admin	
		
		
	
Sissepääs 20€, ja pileti saad soetada piletitaskust siit https://www.piletitasku.ee/et/event/1144 Enne ürituse algust peavad kõik vaktsineeritud, haiguse läbi põdenud või testi teinud inimesed esitama korraldajale vastava tõendi. Korraldaja peab kontrollima kõigi osalejate tõendeid, nende ehtsust ja kehtivust ning kahtluse korral tuvastama tõendi esitaja isikusamasuse. Ikka selleks, et hoida ennast, oma lähedasi ja teisi. Kui tõendit ei … [Loe edasi…]
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EELK Rapla Maarja-Magdaleena kogudus

Pastoraadi 4

79513 Rapla

Eesti
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Õpetaja Mihkel Kukk

mobiil: +37255650722

e-post: mihkel.kukk@eelk.ee
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